CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS
GABINETE DO VERI;..xI›oI< .JIELI I›0 ÔNIBUS

REQUERlMENTO N.°  l 2018
VERSÃO: Lixeiras avariadas A

AUTORIA: Vereador Jueli do Onibus
REQUERlDO: Presidente da Câmara Municipa| @afã

PROCESSO DE VOTAÇÃO

TIJBNOÍÚÀNICQ: yijsç/j/Aprovado   A A/Í/Í )Rejeitado

e ÃwE
re    ,<Ç

s)
nte

O vereador que este subscreve, vem respeitosamente perante
Vossa Excelência requerer, na forma regimental e ouvido o Plenário, seja soiicitado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, O|avo Remigio Conde, a troca das
iixeiras que se encontram avariadas na cidade de Paracatu..

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Paracatu-MG, 26 de março de 2018.

aff* ,  t J  fx: I .u(*"'“=^""“'”ír'r~ é:  /gw «1 e* " z ,II__\\,~'~"'
vEREAñõR JUEL| DO ÔN|BUS

âiãíãiàiâãÃiiàâüiiiÍàíàhÉÀMÉÃÊÃÀÍÉNÉi *eRoIocoLo N°  E

RECEBIÚO EM vía” r “

HoRARI0 ___“ >s I &EESÉÊBSSÍ-&ir/:ÉL

__t%. Praça Juscelino Kubitschek, 449 - Paracatu - Minas Gerais - CEP. 38600-000 - Fone.: (38) 3672.3003

Portal: wwwparacatumglegbr - E-mail: camaraptu@veloxmail.com.br